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Závěrečný účet obce Petroupim za rok 2023
NÁVRH

Finanční hospodaření obce Petroupim v roce 2023

Rozpočet obce Petroupim na rok 2023 schválilo zastupitelstvo obce dne 30. 12.2022

Obec hospodařila od počátku roku s nížeuvedenou podobou rozpočtu pro
rok 2023.

Schválený rozpočet
Celkové příjmy
Celkové výdaje
Financování

6.500.000,00 Kč
5.900.000,00 Kč
600.000,00 Kč

Do hospodářského roku obec vstoupila s finanční rezervou:
stav na bankovním účtu k 31.12.2022 3.102.417,53 Kč
V průběhu hospodářského roku obecní zastupitelstvo projednalo a schválilo celkem devět
rozpočtových opatření.

Upravený rozpočet
Celkové příjmy
Celkové výdaje

8.909.140,00 Kč
7.666.310,00 Kč

Poslední úpravarozpočtu schválena zastupitelstvem obce vykázala výsledný účet
hospodaření:

Skutečnost
Celkové příjmy
Celkové výdaje

8.909.544,60 Kč
7.442.596,23 Kč
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Obec Petroupim v roce 2023 ukončila hospodaření s výsledkem:
Přebytek ve výši 523.340,37 Kč

Na akci
„ Revitalizace rybníka Za pilou” byl smluvně zajištěn úvěrve výši 6.872.000,00

Kč.
Dotace na tuto akci — neinvestiční

investiční
Dotace celkem
Náklady celkem
Čerpanýúvěr
Splaceno v roce 2023
Zůstatek úvěru

200.000,00 Kč
1.800.000,00 Kč
2.000.000,00 Kč
6.731.639,62 Kč
6.613.221,62 Kč
943.608,00 Kč

1.182.397,62 Kč

Obec získala od DZV NOVA Bystřice stavbu zrníku v Petroupimi. Včetně pozemků pod
stavbou.

Zálohová platba
V roce 2023 obec doplatila
Zrník zaplacen

Obec je zřizovatelem:

Příspěvková organizace Mateřská škola Petroupim

1.500.OOO,OO Kč
1.500.000,00 Kč

Obec použila v průběhu roku svékontrolní mechanismy k dohledu nad rozpočtovou kázní

organizace. Se svěřenýmiprostředky organizace hospodařila dle schválenýchsměrnic.

Hospodaření: náklady
výnosy

Příspěvek na provoz od obce

Místní organizace, spolky, sdružení

4.800.983,71 Kč
4.863.758,65 Kč

250.000,00 Kč

Obec podporovala Sbor dobrovolných hasičů jak finančně, tak i materiálně.
Spolupráce je na velice dobré úrovni.
Finanční příspěvek od obce pro Sbor činil 27.028,00 Kč.
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Členství v zájmových sdružení obcí
Obec Petroupim je členem Dobrovolného svazku obcí BENE-BUS. Členství v tomto svazku
umožňujeobci zabezpečit dopravní obslužnost ve svémsprávnímúzemí.

Výdaje spojenés členstvím:

Příspěvek na dopravní obslužnost: 315 obyvatel
Z toho příspěvek na činnost: 315 obyvatel x 1,00 Kč

V roce 2023 byla obec nadále členem svazku obcí CHOPOS.

87.885,00 Kč
315,00 Kč

Členství v tomto svazku pomáhá obci v její činnosti a získávání dotací, které by se jí jako
samostatné nepodařilo získat.

Příspěvek na činnost CHOPOS:
Podle počtu obyvatel:

Rozhledna Špulka — rezervní fond oprav
Navýšený příspěvek na obyvatele
Příspěvek na pověřenceGDPR
2% z dotace

Celkem:

55.000,00 Kč
1.260,00 Kč
3.938,00 Kč
22.050,00 Kč
16.300,00 Kč
16.240,00 Kč

114.788,00 Kč

Obec Petroupim je členem Dobrovolného svazku obcí Obecní lesy Benešovska.

V roce 2023 obec uzavřela s Dobrovolnýmsvazkem obcí Obecní lesy Benešovska
veřejnoprávnísmlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 102.280,00 Kč.
Je to provozníneinvestiční dotace ve výši 4.000,00 Kč na 1 ha lesa. Vyúčtování dotace bude
v roce 2024.

Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 se uskutečnilo 27.9.2023
Konečné přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 se uskutečnilo 25. dubna 2024

Vyvěšeno: 22.5.2024

Sejmuto:

Vyvěšeno na EIÍJD
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Návrh Závěrečného účtu obce Petroupim, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce
za rok 2023 včetně finančních výkazů za rok 2023 je k nahlédnutí v listinné podobě
v kanceláři obecního úřadu v úředních hodinách.
Na EÚD je zveřejněnov kolonce Závěrečné účty.


